
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0262/2020

Elche, 10/02/2020
i/

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificáis pe!
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'universitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12d'abril;

En virtut de l'article 2.e del Reglament de l'Órgan
Avaluador de Projectes;

Vista la proposta que formula el vicerector
d'Investigacló;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. Jorge Estévez Doménech com
a vocal científic de l'lnstitut de Bioenginyeria de la
Universitat Miguel Hernández d'Elx, i fer cessar el
professor Sr. Miguel Ángel Sogorb Sánchez, agraint-ll el
seu esforg i la seua dedicació.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por e! Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por ia Ley
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del artículo 2.e del Reglamento del Órgano
Evaluador de Proyectos;

Vista la propuesta que formula el vicerrector de
Investigación;

RESUELVO

Nombrar al profesor D. Jorge Estévez Doménech como
vocal científico del Instituto de Bioingeniería de la
Universidad Miguel Hernández de Elche, cesando el
profesor D. Miguel Ángel Sogorb Sánchez,
agradeciéndole su esfuerzo y dedicación.

Juan José Ruiz Martínez

RECTORAT
Edtfici Rectorat i Consell Social I Av de la Universitat s/n 03202 Eíx


